ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:             /UBND-HC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày        tháng 11 năm 2020

V/v cung cấp thông tin lên Cổng/

Trang thông tin điện tử.

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 02/UBND-CTTĐT ngày 05 tháng 11 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc cung cấp thông tin lên Cổng/Trang thông

tin điện tử.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành cung cấp thông tin lên Cổng/Trang

thông tin điện tử Đồng Tháp (có Phụ lục kèm theo).

Kính chuyển Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng VH&T Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Đỗ Nhật Định

2

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số               /UBND-HC ngày          tháng 11 năm 2020

của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Địa chỉ số 80, Quốc lộ 80, Khóm Phú Mỹ, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp

Số điện thoại: 02773.840012,  fax: 02773.840898, email:

chauthanh@dongthap.gov.vn

I. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

1. Cơ cấu tổ chức của Ủy ban nhân dân Huyện

- UBND Huyện gồm 01 Chủ tịch, 02 Phó Chủ tịch và các Ủy viên.

- Ủy viên Ủy ban nhân dân Huyện gồm các Ủy viên là người đứng đầu cơ

quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy viên phụ trách Quân sự, Ủy

viên phụ trách Công an.

- Cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân Huyện gồm có các phòng và

cơ quan tương đương phòng.

2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên

của Ủy ban nhân dân Huyện

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện là người đứng đầu Ủy ban nhân dân huyện

và có các nhiệm vụ, quyền hạn sau đây:

2.1. Chủ tịch UBND Huyện Phạm Tấn Xiếu

a) Lãnh đạo, quản lý toàn diện mọi hoạt động thuộc chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của UBND Huyện.

b) Trực tiếp chỉ đạo, điều hành các lĩnh vực: Quốc phòng - An ninh; cải cách

hành chính; thanh tra; phòng, chống tham nhũng; công chức, công vụ; tổ chức bộ

máy; công tác cán bộ; tổng hợp; thi hành án dân sự; xử lý vi phạm hành chính.

c) Tiếp công dân định kỳ.

d) Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch Hội đồng Nghĩa vụ quân sự Huyện; Trưởng

ban Ban An toàn Giao thông Huyện; Trưởng ban Ban Chỉ đạo Thi hành án Dân

3

sự Huyện; Chủ tịch các hội đồng, Trưởng các ban chỉ đạo thuộc lĩnh vực phụ trách

theo quy định của pháp luật và phân công của UBND Huyện.

đ) Theo dõi chỉ đạo các cơ quan: Công an Huyện; Ban Chỉ huy Quân sự

Huyện; Thanh tra Huyện; Phòng Nội vụ; Chi cục Thi hành án dân sự.

e) Giữ mối quan hệ giữa UBND Huyện với Huyện ủy, các Ban của Huyện

ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện; HĐND Huyện, các Ban HĐND

Huyện; Viện Kiểm sát nhân dân Huyện, Toà án nhân dân Huyện.

2.2. Phó Chủ tịch UBND Huyện Phan Thanh Dũng

a) Giúp Chủ tịch UBND Huyện theo dõi, chỉ đạo các lĩnh vực:

- Kinh tế đối ngoại; phát triển các thành phần kinh tế;

- Đầu tư công (trừ các công trình trường học); đầu tư tư nhân;

- Tài sản công; tài chính; ngân sách;

- Nông nghiệp; thuỷ sản; phát triển nông thôn; công nghiệp - tiểu thủ công

nghiệp; thương mại - dịch vụ; xúc tiến thương mại và đầu tư;

- Giao thông; vận tải; xây dựng; khoa học và công nghệ; tài nguyên và môi

trường; địa giới hành chính; quy hoạch và phát triển đô thị, nông thôn và các công

việc khác theo sự phân công của Chủ tịch UBND Huyện.

b) Tiếp dân; giải quyết khiếu nại, tranh chấp đất đai; giải quyết khiếu nại, tố

cáo của tổ chức, công dân liên quan lĩnh vực phụ trách.

c) Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch Hội đồng Khoa học và Công nghệ Huyện;

Chủ tịch các Hội đồng bồi thường Huyện; Trưởng ban Ban Chỉ đạo Ứng phó với

biến đổi khí hậu - Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn Huyện; Trưởng

ban Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh trên cây trồng, vật nuôi Huyện; Trưởng

ban Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và Tái

cơ cấu ngành nông nghiệp Huyện; Chủ tịch các hội đồng, Trưởng các ban chỉ đạo

thuộc lĩnh vực phụ trách theo sự phân công của UBND Huyện và Chủ tịch UBND

Huyện.

d) Giúp Chủ tịch UBND Huyện theo dõi chỉ đạo các cơ quan: Phòng Tài

chính - Kế hoạch; Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Phòng Tài nguyên

và Môi trường; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ

đất; Ban Quản lý Công trình công cộng; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp; Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai; Chi Cục Thống kê; Chi Cục Thuế; Kho bạc

Nhà nước Huyện, Điện lực Huyện.

đ) Giữ mối quan hệ giữa UBND Huyện với Hội Nông dân Huyện; các Hội

nghề nghiệp thuộc lĩnh vực phụ trách.

2.3. Phó Chủ tịch UBND Huyện Đỗ Nhật Định

a) Giúp Chủ tịch UBND Huyện theo dõi, chỉ đạo các lĩnh vực:

- Đầu tư công các công trình trường học;

- Giáo dục; đào tạo; dạy nghề; y tế; dân số; bảo hiểm y tế; bảo hiểm xã hội;

- Tôn giáo; nhân quyền; thi đua - khen thưởng; văn thư - lưu trữ; thanh niên;

dân vận chính quyền; dân chủ cơ sở;

4

- Giáo dục pháp luật; hoà giải cơ sở; trợ giúp pháp lý; chứng thực; hộ tịch;

kết hôn có yếu tố nước ngoài;

- Lao động, việc làm, chính sách an sinh xã hội, bảo vệ trẻ em, bình đẳng giới;

- Văn hóa, gia đình, thể dục, thể thao; thông tin và truyền thông; phát triển

du lịch và các công việc khác theo sự phân công của Chủ tịch UBND Huyện.

b) Tiếp dân; giải quyết khiếu nại, tố cáo của tổ chức, công dân liên quan lĩnh

vực phụ trách.

c) Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật Huyện; Chủ tịch Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh Huyện; Chủ tịch

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Huyện; Chủ tịch Hội đồng Xét duyệt sáng kiến

Huyện; Trưởng ban Ban Đại diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã

hội Huyện; Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình việc làm và giảm

nghèo Huyện; Trưởng ban Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ Huyện; Trưởng ban Ban

Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” Huyện;

Trưởng ban Ban Chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm Huyện; Trưởng

ban Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử Huyện; Trưởng ban Ban Tuyển sinh

quân sự Huyện; Chủ tịch các hội đồng, Trưởng các ban chỉ đạo thuộc lĩnh vực

phụ trách theo sự phân công của UBND Huyện và Chủ tịch UBND Huyện.

d) Giúp Chủ tịch UBND Huyện theo dõi chỉ đạo các cơ quan: Phòng Giáo

dục và Đào tạo; Phòng Y tế; Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; Phòng

Văn hoá và Thông tin; Phòng Tư pháp; Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách

Xã hội Huyện; Bảo hiểm Xã hội Huyện; Trung tâm Y tế Huyện; Trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

đ) Giữ mối quan hệ phối hợp giữa UBND Huyện với Liên đoàn Lao động

Huyện, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Huyện, Hội Liên hiệp Thanh

niên Huyện, Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện, Hội Cựu chiến binh Huyện; Hội Liên

hiệp Văn học nghệ thuật Huyện và các tổ chức xã hội cấp huyện theo lĩnh vực phụ

trách.

e) Chỉ đạo công tác Văn phòng HĐND và UBND Huyện.

2.4. Các Ủy viên UBND Huyện

a) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Công an;

b) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Quân sự;

c) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Nội vụ;

d) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Thanh tra;

đ) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Tư pháp;

e) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Tài chính - Kế hoạch;

g) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Kinh tế và Hạ tầng;

h) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

i) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Tài nguyên và Môi trường;

k) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Giáo dục và Đào tạo;

l) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Lao động - Thương binh và Xã hội;

m) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Y tế;

5

n) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Văn hoá và Thông tin;

o) Ủy viên UBND Huyện phụ trách Văn phòng;

Ngoài lĩnh vực phân công nêu trên, các Ủy viên UBND Huyện chịu trách

nhiệm theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện các đề án, dự án thuộc lĩnh vực

được giao phụ trách và tham mưu thực hiện các công việc khác theo sự phân công

của Chủ tịch.

II. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN

1. Cơ cấu tổ chức của Hội đồng nhân dân Huyện

1. Hội đồng nhân dân Huyện gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân do cử tri

ở Huyện bầu ra.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện gồm 01 Chủ tịch, 01 Phó Chủ tịch

và các Ủy viên là Trưởng ban của Hội đồng nhân dân Huyện.

3. Hội đồng nhân dân Huyện thành lập Ban pháp chế, Ban kinh tế - xã hội.

Ban của Hội đồng nhân dân Huyện gồm có Trưởng ban, một Phó Trưởng

ban và các Ủy viên.

4. Các đại biểu Hội đồng nhân dân Huyện được bầu ở một hoặc nhiều đơn

vị bầu cử hợp thành Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân. Số lượng Tổ đại biểu Hội

đồng nhân dân, Tổ trưởng và Tổ phó của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân do

Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện quyết định.

2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng nhân dân Huyện

1. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng nhân dân Huyện trong tổ chức và bảo

đảm việc thi hành Hiến pháp, pháp luật và trong lĩnh vực quốc phòng, an ninh,

xây dựng chính quyền:

a) Ban hành nghị quyết về những vấn đề thuộc nhiệm vụ, quyền hạn của Hội

đồng nhân dân Huyện;

b) Quyết định biện pháp thực hiện nhiệm vụ về quốc phòng, an ninh; biện

pháp bảo đảm trật tự, an toàn xã hội, đấu tranh, phòng, chống tội phạm và các

hành vi vi phạm pháp luật khác, phòng, chống quan liêu, tham nhũng trong phạm

vi được phân quyền; biện pháp bảo vệ tài sản của cơ quan, tổ chức, bảo hộ tính

mạng, tự do, danh dự, nhân phẩm, tài sản, các quyền và lợi ích hợp pháp khác của

công dân trên địa bàn Huyện theo quy định của pháp luật;

c) Quyết định biện pháp để thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn do cơ quan

Nhà nước cấp trên phân cấp; quyết định việc phân cấp cho chính quyền địa

phương, cơ quan Nhà nước cấp dưới thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của chính

quyền địa phương ở Huyện;

d) Bầu, miễn nhiệm, bãi nhiệm Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân, Trưởng ban, Phó Trưởng ban của Hội đồng nhân dân Huyện;

bầu, miễn nhiệm, bãi nhiệm Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân và các Ủy viên Ủy ban nhân dân Huyện; bầu, miễn nhiệm, bãi nhiệm Hội

thẩm Tòa án nhân dân Huyện;

đ) Lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội

đồng nhân dân bầu theo quy định tại Điều 88 và Điều 89 của Luật này;

6

e) Bãi bỏ một phần hoặc toàn bộ văn bản trái pháp luật của Ủy ban nhân dân,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện; bãi bỏ một phần hoặc toàn bộ văn bản trái pháp

luật của Hội đồng nhân dân cấp xã;

g) Quyết định thành lập, bãi bỏ cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân

Huyện;

h) Giải tán Hội đồng nhân dân cấp xã trong trường hợp Hội đồng nhân dân

đó làm thiệt hại nghiêm trọng đến lợi ích của Nhân dân và trình Hội đồng nhân

dân cấp tỉnh phê chuẩn trước khi thi hành;

i) Bãi nhiệm đại biểu Hội đồng nhân dân Huyện và chấp nhận việc đại biểu

Hội đồng nhân dân Huyện xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu.

2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng nhân dân Huyện trong lĩnh vực kinh

tế, tài nguyên, môi trường:

a) Thông qua kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội trung hạn và hằng năm của

Huyện, quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của Huyện trước khi trình Ủy ban nhân

dân cấp Tỉnh phê duyệt;

b) Quyết định dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; dự toán thu, chi

ngân sách địa phương và phân bổ dự toán ngân sách huyện; điều chỉnh dự toán

ngân sách địa phương trong trường hợp cần thiết; phê chuẩn quyết toán ngân sách

địa phương. Quyết định chủ trương đầu tư chương trình, dự án của huyện theo

quy định của pháp luật;

c) Quyết định quy hoạch, kế hoạch phát triển các ngành, lĩnh vực trên địa

bàn Huyện trong phạm vi được phân quyền;

d) Quyết định biện pháp quản lý và sử dụng đất đai, rừng núi, sông hồ, nguồn

nước, tài nguyên trong lòng đất, nguồn lợi ở vùng biển và các nguồn tài nguyên

thiên nhiên khác; biện pháp bảo vệ và cải thiện môi trường, phòng, chống và khắc

phục hậu quả thiên tai, bão, lụt ở địa phương theo quy định của pháp luật.

3. Quyết định biện pháp phát triển hệ thống giáo dục mầm non, tiểu học và

trung học cơ sở; biện pháp phát triển sự nghiệp văn hóa, thông tin, thể dục, thể

thao; biện pháp bảo vệ, chăm sóc sức khỏe nhân dân, phòng, chống dịch bệnh,

thực hiện chính sách dân số, kế hoạch hóa gia đình; biện pháp phát triển việc làm,

thực hiện chính sách ưu đãi đối với người có công với cách mạng, chính sách bảo

trợ xã hội, xóa đói, giảm nghèo; biện pháp bảo đảm việc thực hiện chính sách dân

tộc, tôn giáo trên địa bàn Huyện theo quy định của pháp luật.

4. Giám sát việc tuân theo Hiến pháp và pháp luật ở địa phương, việc thực hiện

nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện; giám sát hoạt động của Thường trực Hội

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Tòa án nhân dân, Viện kiểm sát nhân dân cùng

cấp, Ban của Hội đồng nhân dân cấp mình; giám sát văn bản quy phạm pháp luật

của Ủy ban nhân dân cùng cấp và văn bản của Hội đồng nhân dân cấp xã.

5. Thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn khác theo quy định của pháp luật./.

7

1. Lãnh đạo Hội đồng nhân dân Huyện.

STT Hình Họ và Tên
Năm

sinh

Dân

tộc
Quê quán

Trình độ

chuyên môn

Trình

độ lý

luận

chính

trị

Chức vụ Số điện thoại Email

1

Nguyễn Văn

Quới
1963 Kinh

Xã An Phú

Thuận, huyện

Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Đại học Kinh

tế; Đại học

Chính trị

Cử

nhân

Chủ tịch

HĐND huyện

Châu Thành

02773.606.261

nguyenvanq

uoictdt@gm

ail.com

2

Phạm Thị Mỹ

Hạnh
1975 Kinh

Xã An Nhơn,

huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng

Tháp

CN Kinh tế

Chính trị
Cao cấp

Phó Chủ tịch

HĐND huyện

Châu Thành

0919.997.547
ptmhanh.hdnd

@gmail.com

3

Nguyễn Thị

Phượng
1970 Kinh

Xã An Nhơn,

huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng

Tháp

CN Chính trị

học
Cao cấp

Trưởng Ban

Pháp chế

HĐND huyện

Châu Thành

0909.161.510

nguyenthiph

uongbtg@g

mail.com

8

STT Hình Họ và Tên
Năm

sinh

Dân

tộc
Quê quán

Trình độ

chuyên môn

Trình

độ lý

luận

chính

trị

Chức vụ Số điện thoại Email

4

Nguyễn Văn

Vinh
1966 Kinh

Xã An Khánh,

huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng

Tháp

CN Chính trị

học
Cao cấp

Trưởng Ban

Kinh tế - Xã

hội HĐND

huyện Châu

Thành

02773.606.108

nguyenvanv

inh66.ht@g

mail.com

5

Đỗ Tùng Lâm 1964 Kinh

Xã Tân Phú

Trung, huyện

Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Cử nhân Luật
Trung

cấp

Phó Trưởng

Ban Pháp chế

HĐND huyện

Châu Thành

0917.123.145
dotunglam09

17123145@g

mail.com

6

Lê Mỹ Dung 1970 Kinh

Thị trấn Cái Tàu

Hạ, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng

Tháp

CN Kinh tế

Chính trị
Cao cấp

Phó Trưởng

Ban Kinh tế -

Xã hội HĐND

huyện Châu

Thành

0917.773.567
dungctdt70@

gmail.com

9

2. Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Huyện.

STT Hình Họ và Tên Năm sinh
Dân

tộc
Quê quán

Trình

độ

chuyên

môn

Trình

độ lý

luận

chính

trị

Chức vụ
Số điện

thoại
Email

1

Phạm Tấn Xiếu 30/8/1971 Kinh

Xã Mỹ An

Hưng B,

huyện Lấp

Vò, tỉnh

Đồng Tháp

Đại học

Kinh tế

Cử

nhân

Chủ tịch

UBND

Huyện

0903.72

1.202

ptxieu@gmail.

com /

ptxieu@dongth

ap.gov.vn

2

Đỗ Nhật Định 20/5/1968 Kinh

Xã Phú

Hựu, huyện

Châu

Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Đại học

Luật

Cao

cấp

Phó Chủ

tịch

UBND

Huyện

0277.60

6.213

dndinh2014@g

mail.com /

dndinh.hct@do

ngthap.gov.vn

mailto:ptxieu@gmail.com
mailto:ptxieu@gmail.com
mailto:ptxieu@dongthap.gov.vn
mailto:ptxieu@dongthap.gov.vn
mailto:dndinh2014@gmail.com
mailto:dndinh2014@gmail.com
mailto:dndinh.hct@dongthap.gov.vn
mailto:dndinh.hct@dongthap.gov.vn

10

STT Hình Họ và Tên Năm sinh
Dân

tộc
Quê quán

Trình

độ

chuyên

môn

Trình

độ lý

luận

chính

trị

Chức vụ
Số điện

thoại
Email

3

Phan Thanh Dũng 26/12/1969 Kinh

Xã An

Nhơn,

huyện Châu

Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Đại học

Hàng

Hải

Cao

cấp

Phó Chủ

tịch

UBND

Huyện

0908.24

3.131

 ptdung131@y

ahoo.com.vn /

ptdung.hct@do

ngthap.gov.vn

3. Lãnh đạo Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện:

STT Hình Họ và tên Năm sinh
Dân

tộc
Quê quán

Trình

độ

chuyên

môn

Trình

độ lý

luận

chính

trị

Chức

vụ

Số điện

thoại
Email

1

Đoàn Hữu Tiên 20/3/1975 Kinh

Xã An

Khánh,

huyện Châu

Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Thạc sĩ

Luật

Cao

cấp

Chánh

Văn

phòng

0918.582

.272

doantien7579@gmail.

com /

dhtien.hct@dongthap.

gov.vn

mailto:ptdung131@yahoo.com.vn
mailto:ptdung131@yahoo.com.vn
mailto:ptdung.hct@dongthap.gov.vn
mailto:ptdung.hct@dongthap.gov.vn
mailto:doantien7579@gmail.com
mailto:doantien7579@gmail.com
mailto:dhtien.hct@dongthap.gov.vn
mailto:dhtien.hct@dongthap.gov.vn

11

2

Nguyễn Vĩnh Phúc '15/4/1972 Kinh

Xã An Phú

Thuận,

huyện Châu

Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Đaị học

kinh tế,

Trung

cấp tin

học

Cao

cấp

Phó

Chánh

Văn

phòng

0987.065

.369

nvp119@gmail.com /

nvphuc.hct@dongtha

p.gov.vn

3

Phạm Xuân Thảo 29/3/1980 Kinh

Xã An

Nhơn,

huyện Châu

Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Thạc sĩ

Quản lý

văn hóa

Trung

cấp

Phó

Chánh

Văn

phòng

0909.769

.545

thaopcx@gmail.com /

pxthao.hct@dongthap

.gov.vn

4

Tạ Chí Thái 07/8/1984 Kinh

An Phú

Thuận,

 CT, ĐT

Thạc sĩ

Luật

Trung

cấp

Phó

Chánh

Văn

phòng

02773.60

6.222

tachithai@gmail.com

/tcthai.hct@dongthap.

gov.vn

mailto:nvp119@gmail.com
mailto:hct@dongthap.gov.vn
mailto:hct@dongthap.gov.vn
mailto:thaopcx@gmail.com
mailto:pxthao.hct@dongthap.gov.vn
mailto:pxthao.hct@dongthap.gov.vn
mailto:tachithai@gmail.com
mailto:/tcthai.hct@dongthap.gov.vn
mailto:/tcthai.hct@dongthap.gov.vn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T10:53:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T16:05:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T16:05:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T16:05:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!